UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-KHTC

Bắc Giang, ngày     tháng    năm 2023

V/v xin ý kiến dự thảo Thông

tư về giá dịch vụ khám chữa

bệnh theo mức lương cơ sở

mới

   Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 3286/BYT-KH-TC ngày 30/5/2023 của Bộ Y tế về

việc xin ý kiến dự thảo Thông tư về giá dịch vụ khám chữa bệnh theo mức

lương cơ sở mới.

 Sở Y tế đề nghị đơn vị nghiên cứu dự thảo Thông tư về giá dịch vụ khám

chữa bệnh theo mức lương cơ sở mới và có ý kiến tham gia, đóng góp gửi Sở

trước ngày 05/6/2023 để Sở Y tế tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế./.

Gửi kèm theo Công văn này là Công văn số 3286/BYT-KH-TC ngày

30/5/2023 của Bộ Y tế.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Hiệu

		hieutq_syt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-31T06:53:10+0700

		2023-05-31T07:42:52+0700

		2023-05-31T07:43:01+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-31T07:43:33+0700